РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СЕМИКАРАКОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О передаче в безвозмездное пользование

муниципальному учреждению культуры
«Межпоселенческая Центральная библиотека»
муниципального имущества
    Принято

Собранием депутатов                         №  89                                        03.03.2011
          На основании ходатайства исполняющего обязанности директора муниципального учреждения культуры «Межпоселенческая Центральная библиотека» (входящий от 08.02.2011 № 557) о передаче в безвозмездное пользование муниципального имущества и в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления», Собрание  депутатов Семикаракорского городского поселения,

РЕШИЛО:

1.Передать в безвозмездное пользование муниципальному учреждению культуры «Межпоселенческая Центральная библиотека» муниципальное имущество, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по бюджету, налогам и собственности Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения  Котлярова Е.М.

Глава Семикаракорского

городского поселения                                                               А.Н.Черненко

г. Семикаракорск

03.03.2011 г

№ 89
Приложение  к решению Собрания депутатов

Семикаракорского городского поселения
от 03.03.2011 № 89
Перечень имущества
	№ п/п
	Наименование объектов
	Количество экземпляров
	Местонахождение объектов
	Первоначальная балансовая стоимость, рублей

	1.
	Автоматизированное рабочее место (в комплекте)

	г. Семикаракорск, пр. Атаманский, 250
	29842,14

	2.
	Видеоплеер

	г. Семикаракорск, пр. Атаманский, 250
	9560,16

	3.
	телевизор

	г. Семикаракорск, пр. Атаманский, 250
	26883,58

	4.
	Библиотечный фонд
	10431
	г. Семикаракорск, пр. Атаманский, 250
	172314,11

	5.
	Библиотечный фонд
	6869
	г. Семикаракорск, пр. В.А. Закруткина, 25

23809,40

	6.
	Библиотечный фонд
	10297
	г. Семикаракорск, ул. Серегина, 1
	57251,53

	7.
	Библиотечный фонд
	6292
	г. Семикаракорск, ул. Зеленая, 14
	30451,85

	8.
	Библиотечный фонд
	5059
	г. Семикаракорск, 1-й переулок, 123
	55998,66